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- formato tascabile, presa ergonomica
- facile manovrabilità anche con una sola mano
- doppio sistema di apertura: sganciamento 
aghi e penna da insulina ed eliminazione 
siringa completa
- indicazione del livello massimo di riempimento
- nessuna emissione di gas nocivi in fase di 
incenerimento
- chiusura provvisoria e definitiva
- possibilità di aggancio laterale

- chiusura semplice e pratica a scatto
- facile manovrabilità per apertura 
provvisoria anche con una sola mano
- ampia apertura per lo smaltimento di 
rifiuti voluminosi
- meccanismo di sgancio aghi da insulina
- indicazione del livello di riempimento 
massimo
- nessuna emissione di gas nocivi in fase 
di incenerimento

- manico ergonomico per i modelli più 
capienti
- alette anti deflusso per impedire la 
fuoriuscita dei rifiuti
- meccanismo di sgancio aghi da insulina
- indicazione del livello di riempimento 
massimo
- nessuna emissione di gas nocivi in fase 
di incenerimento

CONTENITORI RIFIUTI TAGLIENTI GIMA

25780

25783
25784

25790
25791
25792
25793
25794
25795

Pocket 0,4 l - 12,3x6,2xh 16,5 cm

CS 3 l - 16,7x16,7xh 22,2 cm
CS 4 l - 16,7x16,7xh 28,5 cm

PBS 0,6 l - Ø 10xh 14,5 cm
PBS 1,5 l - Ø 14xh 16,7 cm
PBS 2 l - Ø 14xh 21 cm
PBS 5 l - Ø 23xh 19,5 cm
PBS 7 l - Ø 24,8xh 19,5 cm
PBS 12 l - Ø 24,8xh 31,4 cm

conf. da 70

conf. da 50
conf. da 40

conf. da 100
conf. da 100
conf. da 75
conf. da 55
conf. da 40
conf. da 25

Codice 
GIMA

Codice 
GIMA

Minimo 
vendita

Minimo 
venditaCONTENITORE RIFIUTI TAGLIENTI POCKET

CONTENITORE RIFIUTI TAGLIENTI LINEA CS

CONTENITORE RIFIUTI TAGLIENTI LINEA PBS

CERTIFICAZIONI

POCKET CS LINE

Apertura doppia 
Chiusura 

provvisoria 
Intagli per 

rimozione aghi

Intagli per 
rimozione aghi e 
alette di sicurezza

Ampia apertura Chiusura 
provvisoria 

Chiusura definitiva

Apertura provvisoria: 
1 clic

Apertura definitiva:  
2 clic

Chiusura definitiva

25780

25783

25784

25790 25795
25792

25793

25791

25794

CONTENITORI RIFIUTI SPECIALI - ORIGINALI BD
Contenitori, autoclavabili a 121°C con coperchio di sicurezza. 
Conformi alle norme BS7320:1990, NF x 30-500, ADR UN 3291
• 25822 CONTENITORE BD - 1,4 litri
• 25823 CONTENITORE BD - 3 litri - 18,2x18,2xh 26 cm
• 25827 SUPPORTO DA PARETE per 25823
• 25828 CONTENITORE BD - 7 litri - 19,5x27xh 25 cm
• 25829 CONTENITORE BD - 22,7 litri - 32,5x21,5xh 33 cm

zza. 
291

25829

25823
25822

25828

PBS LINE

Coperchio singolo con 
collante

CONTENITORI RIFIUTI SPECIALI

25774
25775
25776
25777
25778
25779

Capacità MisuraCoperchio Portata max kg

Contenitore 30 l
Contenitore 30 l
Contenitore 50 l
Contenitore 50 l
Contenitore 60 l
Contenitore 60 l

40x30xh 39 cm 
40x30xh 39 cm 
40x30xh 56 cm 
40x30xh 56 cm 
40x30xh 65 cm 
40x30xh 65 cm

Semplice
Doppio
Semplice
Doppio
Semplice
Doppio

15
15
20
20
25
25

Codice 
GIMA

CONTENITORI - 3 misure
- estremamente solidi e resistenti agli urti sia ad alte che a 
basse temperature
- chiusura ermetica tramite il collante perimetrale sul 
coperchio, singolo e doppio
- maniglie laterali
- ottima impilabilità dei corpi.

Coperchio doppio con 
collante

cocon

con 

CONTENITORI RIFIUTI SPECIALI

CONTENITORI RIFIUTI SPECIALI - 30-50-60 L
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